TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 024/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

7140/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 002/2023- CISARP-

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO RIO PARDO, oriunda do Pregão

Eletrônico n.º 002/2023, cujo objeto é a aquisição de material médico-hospitalar, em atendimento à

Secretaria Municipal de Saúde, no valor estimado de R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais).

Fornecedor: COFARMINAS COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. CNPJ n.º

02.537.890/0001-09.

Sabará, 21 de setembro de 2023.

Mariana da Conceição Nunes
Secretária Municipal de Saúde